
UCHWAŁA NR XI.74.2019
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 19 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d,  pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018  r., poz. 697 z późn.zm.1)) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/158/09 Rady Gminy Golub-Dobrzyń  z dnia 2 kwietnia 2009 r.w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  Nr 39, poz.  854 i  z 2014 r., poz. 2411)  w § 
6  w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) powierzenia sprawowania funkcji:

a) wychowawcy klasy w wysokości 300 zł,

b) opiekuna oddziału przedszkolnego w wysokości 300 zł”.

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli należnych od dnia 1 września 2019 r. z tytułu 
sprawowania funkcji, o których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w:  Dz.U. z  2018 r., poz. 2245 oraz z 2019 r., poz. 730 i poz. 1287

Id: 8DA9D0C4-B138-496B-9795-0DB2B27E3EFA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.1 pkt 11 lit. a ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela
(Dz.U. poz.1287) w zmieniającym art. 30 Karty nauczyciela grupa dodatków, będących składnikami
wynagrodzenia nauczycieli została rozszerzona o dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji
wychowawcy klasy. W art.1 pkt 12 oddającym art. 34a Karty nauczyciela określona została minimalną
wysokość dodatku funkcyjnego z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy w kwocie 300 zł.

Ponadto rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 sierpnia 2019 r. zmieniającym
rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli,
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę
w dniu wolnym od pracy (Dz.U. poz.1587) do wykazu stanowisk oraz sprawowanych funkcji
uprawniających do dodatku funkcyjnego dodano nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym.
Wskazane dodatki funkcyjne oraz minimalna wysokość dodatku funkcyjnego z tytułu sprawowania funkcji
wychowawcy klasy w kwocie 300 zł należne są nauczycielom od 1 września 2019 r. Wysokości dodatków
uchwalane są przez radę gminy zgodnie z upoważnieniem zawartym w ustępie 6 artykułu 30 Karty
Nauczyciela. W tych warunkach należały podjąć wskazaną uchwałę.

Id: 8DA9D0C4-B138-496B-9795-0DB2B27E3EFA. Podpisany Strona 1


		2019-09-18T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




